

WYCIĄG Z PROTOKOŁU

1. Oceny prac plastycznych pt. „**Oblicze Anioła**” dokonała Komisja powołana przez Dyrektora GOK w dn. 05.12.2013r. o godz. 13.30 w składzie:

- 1) *Janina Bryl*
- 2) *Teresa Kocan*
- 3) *Izabela Paliszewska*
- 4) *Marta Hołubowicz*

Komisja postanowiła przyznać nagrody za prace plastyczne:

W KATEGORII I (przedszkola i zerówka)

I miejsce: Dominika Oprzalska /Zerówka - Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddz. Przedszkolnymi w Pamniecinie

II miejsce: Hania Staniak /Przedszkole Samorządowe nr 3 „Jarzębinka” w Rzepinie

III miejsce: Julia Gabrysz /Przedszkole Samorządowe nr 1 „Jarzębinka” w Słubicach

Wyróżnienia: Aleksandra Bajenka /Przedszkole „Miś Uszatek” w Słubicach, Magdalena Dańkowska /Oddz. Przedszkolny SP nr 1 w Słubicach, Maciej Szabunia /Pracownia Edukacji Kulturalnej w Górzycy

W KATEGORII II (uczniowie klas I-III SP)

I miejsce: Maja Śliwińska /Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach

II miejsce: Kamil Mirończuk /Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach

III miejsce: Pola Kolanowska /Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach

Wyróżnienia: Jakub Mizerski /Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach, Piotr Krajewski /Szkoła Podstawowa w Golicach, Maria Pietrow /Szkoła Podstawowa w Golicach

W KATEGORII III (uczniowie klas IV-VI SP):

I miejsce: Angelika Soppa /Szkoła Podstawowa nr 1 w Rzepinie

II miejsce: Nikola Świdzińska /Szkoła Podstawowa nr 1 w Rzepinie

III miejsce: Weronika Zdun /Szkoła Podstawowa nr 1 w Rzepinie

Wyróżnienia: Klaudia Kopera /Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żabicach, Weronika Śliwińska /Szkoła Podstawowa w Golicach, Martyna Gredka – Szkoła Podstawowa w Smogórach

W KATEGORII IV (młodzież gimnazjalna i szkół średnich):

I miejsce: Martyna Hołowko /Liceum Ogólnokształcące im. Z. Herberta w Słubicach

II miejsce: Martyna Dymińska /Liceum Ogólnokształcące im. Z. Herberta w Słubicach

III miejsce: Aleksandra Raźnik /Gimnazjum nr 2 w Słubicach

Wyróżnienia: Jan Szafrąński / ZET-SOS w Słubicach, Magdalena Zmitrowicz /Gimnazjum –ZSP w Ośnie Lubuskim, Wiktoria Mikulska /Gimnazjum – ZSP w Ośnie Lubuskim

W KATEGORII V (dorośli):

Wyróżnienie: Katarzyna Górską /Cybinka.

2. Oceny prac technicznych pt. „**Anioł niejedno ma imię**” dokonała Komisja powołana przez Dyrektora GOK w dn. 05.12.2013r. o godz. 13.30 w składzie:

1. *Monika Karasińska*
2. *Piotr Chara*
3. *Katarzyna Grundó*
4. *Wioletta Sitko-Wrótniak*

Komisja postanowiła przyznać nagrody za prace techniczne:

W KATEGORII I (przedszkola i zerówka)

I miejsce: Nikola Kubiak /Przedszkole – Zespół Szkół w Cybince

II miejsce: Wiktoria Wiłkoć /Przedszkole Samorządowe nr 2 PINOKIO Słubice

III miejsce: Marcel Bańka /zerówka – Zespół Szkół w Górzycy

Wyróżnienia: Alicja Sawko - Przedszkole – Zespół Szkół w Cybince, Adam Niekrasz – /Przedszkole – Zespół Szkół w Cybince, Lis Wiktoria - Przedszkole – Zespół Szkół w Cybince

W KATEGORII II (uczniowie klas I-III SP)

I miejsce: Kamila Czarnuch / Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach

II miejsce: Tomasz Kozłowski / Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach

III miejsce: Michał Bortnowski / Szkoła Podstawowa w Smogórach

Wyróżnienia: Eryk Bańka /Szkoła Podstawowa w Górzycy, Zuzanna Tomaszewska /Szkoła Podstawowa w Cybince, Liwia Dembińska / Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach

W KATEGORII III (uczniowie klas IV-VI SP):

I miejsce: Wiktoria Pawkowicz /Szkoła Podstawowa w Cybince

II miejsce: Julia Cholewa /Szkoła Podstawowa w Cybince

III miejsce: Marcel Świtalski /Szkoła Podstawowa w Górzycy

Wyróżnienia: Dominika Skórska /Szkoła Podstawowa w Cybince

W KATEGORII IV (młodzież gimnazjalna i szkół średnich):

I miejsce: Kamil Wołczek /Publiczne Gimnazjum w Cybince

II miejsce: Alicja Łagowska /Publiczne Gimnazjum im.J.Kochanowskiego w Rzepinie

III miejsce: Dominika Kazieczko /Publiczne Gimnazjum w Rzepinie

W KATEGORII V (dorośli):

I miejsce: Beata Pazda / Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach

II miejsce: Anna Kołosowska /Słubice

III miejsce: Janina Dziemidowicz /Górzycy

Wyróżnienia: Daria Tomczak /Gimnazjum nr 2 w Słubicach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Żabicach